
1 

 

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 60» 

ПРИКАЗ 
19.01.2023 г.                                                                                                                  № 18-ОДШ 

г. Оренбург 

 

 

 

 

Об организации работы «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции 

в МОАУ «СОШ №60» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и совершенствования работы с обращениями граждан по 

вопросам противодействия коррупции, соблюдения работниками учреждения ограничений, 

запретов и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, требований о 

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить в МОАУ «СОШ №60» «телефон доверия» по вопросам противодействия 

коррупции с номером 8(3532) _430960. 

2. Возложить обязанности оператора по обеспечению приема обращений граждан по 

вопросам противодействия коррупции по «телефону доверия» на заместителя директора – 

Несмеянову Н.В.. 

3. Заместителю директора Несмеяновой Н.В. обеспечить размещение номера данного 

телефона на официальном сайте школы в разделе «Противодействие коррупции» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 60»                               Е.А. Кочеткова  

С приказом ознакомлены: 


		2023-05-29T15:48:38+0500
	Кочеткова Елена Александровна




